

JR九州グループ社員の皆さまは 自動車保険が **おトク** ですよ!!

【団体扱割引】

30% OFF

今が見直しのチャンス!!

現在のノンフリート等級を引き継げます!(但し、一部の共済を除きます。)

※ご契約の内容は、普通保険約款・特約条項によります。

4つのポイント

Point 1

現契約期間中でも、
切り替え可能!



Point 2

ご家族の
自動車保険も
団体割引になります。



Point 3

退職後も
団体割引が継続!



Point 4

大手損保会社だから、
事故受付等の
サービスサポートも充実!



団体扱割引

記名被保険者・車両所有者の範囲

対象

- ① JR九州グループ社員
- ② OB(退職者)
- ③ 配偶者
- ④ 同居の親族
- ⑤ 別居の扶養親族

お客さまの声

早めの継続案内で、契約内容をわかりやすく説明してもらい、安心して任せられました。

JR九州グループOB団体扱割引があったため継続契約しています。

ライフスタイルに合った提案が非常に適切でわかりやすかったです。

事故連絡をした際に、とても丁寧な対応で、気が動転したときに頼れる存在でした。

お手持ちの保険証券の両面を撮影して画像をメール送付するだけで、お気軽にお見積り依頼できます!!

※メールには、必ずお客さまの会社名・部署名・ご連絡先を明記ください。



アドレス入力
不要でメール
できます!

メールアドレス: jr.hoken@jrk-hoken.co.jp

<団体扱の対象となる方> 団体扱自動車保険をご契約いただくには、ご契約者・記名被保険者(ご契約のお車を主に使用される方)・車両所有者が以下の方であることが条件となります。ご契約者:九州旅客鉄道(株)およびその系列会社に勤務され、毎月給与の支払いを受けている方。(九州旅客鉄道(株)が保険加入を認めている退職者を含みます。)対象となる系列会社、対象となる退職者の範囲につきましては取扱代理店までお問い合わせください。記名被保険者:契約者ご本人、ご契約者の配偶者、ご契約者またはその配偶者の同居のご親族、ご契約者またはその配偶者の別居の扶養親族のうちのいずれかの方。車両所有者:契約者ご本人、ご契約者の配偶者、ご契約者またはその配偶者の同居のご親族、ご契約者またはその配偶者の別居の扶養親族のうちのいずれかの方。(所有権留保条項付売買契約※の場合は買主を車両所有者とみなします。※所有権留保条項付売買契約:売買代金債権を補償するために売買の目的物の所有権を買主に移転せず、売主に留保する契約。)

<団体扱に関するご注意> 給与天引方式の場合:退職などにより給与の支払いを受けなくなった場合、口座振替の場合:保険料の口座振替不能が発生したにもかかわらず振替日の翌日から1ヵ月以内に指定口座から振り替えられなかった場合、資本関係の変更により系列会社でなくなった場合、「保険料の集金に関する契約書」に定められた定数不足の場合などにより、団体扱特約が失効した場合は、残りの保険料を一括してお支払いいただくこととなります。また、退職等により団体の構成員でなくなった場合には取扱代理店までご連絡ください。このチラシは「総合自動車保険」(団体扱)の特徴を記載したものです。ご契約にあたっては必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また詳しくは、「ご契約のしおり(約款)」をご用意しておりますので、必要に応じて取扱代理店にご請求ください。ご不明な点等がある場合は、取扱代理店までお問い合わせください。

※引受保険会社および引受保険会社グループ各社の保険・金融商品等の各種商品・サービスの提供・案内を行うために本アンケート・保険証券等に記載されたお客さまの個人情報(住所・氏名・生年月日)を利用させていただきます。引受保険会社グループ各社の範囲ならびに引受保険会社および引受保険会社グループ各社における個人情報の取扱いについては、引受保険会社各社のホームページをご覧ください。

【お見積り依頼】

メールでご依頼のお客さま

お手持ちの保険証券の両面を撮影して画像をお送りください。

メールアドレス: jr.hoken@jrk-hoken.co.jp

現在のご契約との比較だけではなく新規見積り依頼のご連絡もお待ちしております!



※メールには、必ずお客さまの会社名・部署名・ご連絡先を明記ください

FAXでご依頼のお客さま

以下のお客さま情報をご記入のうえ、お手持ちの保険証券の両面とあわせて下記に記載の各お問い合わせ先までお送りください。

- ① 現在契約中の内容と比較したい ② 車をあらたに購入するため新規で見積りしたい

会社名		部署名	
-----	--	-----	--

フリガナ		フリガナ	
お名前		ご住所	〒 -
生年月日	和暦 年 月 日 (歳)	性別	男・女
免許証の種類(色)	グリーン・ブルー・ゴールド	免許証の次回更新年月	和暦 年 月
車名	車両本体価格	万円	初度登録
			和暦 年 月

● ①の方は以下もご記入ください。

ご加入の保険会社はどちらですか?		満期日	和暦 年 月 日
------------------	--	-----	-------------

下記のお問い合わせ先までFAXください



2023年10月より変わりました

お問い合わせ先		
福岡エリア	TEL:092-984-0500	FAX:092-984-0501
北九州エリア	TEL:093-982-6100	FAX:093-982-6101
長崎エリア	TEL:095-800-7900	FAX:095-800-7901
大分エリア	TEL:097-560-2960	FAX:097-560-2961
熊本エリア	TEL:096-202-2800	FAX:096-202-2801
鹿児島エリア	TEL:099-801-2700	FAX:099-801-2701
宮崎エリア	TEL:0985-44-2630	FAX:0985-68-3793

引受保険会社: 東京海上日動火災保険株式会社、損害保険ジャパン株式会社、三井住友海上火災保険株式会社、楽天損害保険株式会社
取扱代理店: JR九州保険コンサルティング株式会社

【使用期限2024年10月31日】23TC-004529